
                             ORBIS, Mateřská škola, Základní škola a Střední škola, s.r.o.  
                                nám. T. G. Masaryka 1279, 760 01 Zlín 

 

 

ORBIS, Mateřská škola, Základní škola a Střední škola, s.r.o.                          BÚ: 5086524309/0800 
nám. T. G. Masaryka 1279, 760 01 Zlín       IČ: 262 15 829       
Spol. zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 37357    DIČ: CZ 262 15 829 
Tel.: 576 037 121, e-mail: mszl@orbiszlin.cz             www.orbiszlin.cz 
Datová schránka: 5du45t4 

 

 
 

VČELKY  
BEES  
 
 
O Vaše děti se starají: 
Paní učitelka: Jana Škývarová 
Asistentka učitelky: Jana Plšková 
Lektor angličtiny: Sharelle Flemming Rojko 
 
Název integrovaného bloku: Sešli jsme se v MŠ, objevujeme krásy podzimu 
Podtéma: Příprava zvířat na zimu a příjezd sv. Martina 
Tento týden čteme: Honzíkova cesta 
 
Výchovně-vzdělávací činnost na týden: 4. 11. – 8. 11. 2024 
 
Česká část: 

• Týden plný povídání o změně počasí a zvířatech, která se tomuto velice chytře přizpůsobují – 
přezimování zvířat, odlet do teplých krajů, chystání potravy na zimu. 

• Příběh sv. Martina a symboly tohoto dne. 

• Pasování na rytíře – podmínkou je pravolevá orientace, kterou budeme trénovat. 

• Logopedická chvilka – procvičování mluvidel a síly dechu. 

• Procvičení pozornosti – kimmova hra – který symbol chybí a jaký má význam? 

• Pracovní listy – pravolevá orientace – kam jde kůň?, předmatematické dovednosti – počítání 
podkov. 

• Tanec sv. Martina na židlích. 

• Ve čtvrtek vánoční focení dětí, které mají nahlášený počet fotografií. 

• Děti si donesou do mš ruličku od potravinářské folie, alobalu nebo klacík podobné délky. 

• Básničky a písničky: Martin jede, Bude zima bude mráz. 

• Tvoření: výroba koně sv. Martina, sníh, který mizí před očima, tupovaná husa. 
 

Anglická část: 

• Starfall. 

• Children will practive cutting different types of lines  

• Spot the difference activity  

• Worksheet to identify patterns ( using different Winter animals and objects)  

• Nursery Rhyme: Baa Baa Black Sheep  

• Movement: Different movements done by Animals for example: Waddle like a Penguin  

• Craft Art: Hedgehog  

http://www.orbiszlin.cz/

